

---

## **Servicii DDD pentru unitati de invatamant de pe raza Mun. Slatina**

I.D.: 45029949

---

Data publicarii	05.03.20	Coduri CPV	90923000-3 90921000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.040,98 RON - 1.040,98 RON

---

Descriere: Servicii de deratizare interioara pentru unitati de invatamant din Mun. Slatina. Tariful unitar este de 0.0312 lei/m.p. Produsele utilizate sunt avizate de Ministerul Sanatatii. Servicii de dezinsectie pentru unitati de invatamant de pe raza Mun. Slatina. Pretul unitar este de 0,0105 lei/mp Servicii de dezinfectie pentru unitati de invatamant de pe raza Mun. Slatina. Pretul unitar este de 0,0084 lei/m.p Prezenta achizitie este pentru anul 2020 si este in valoare de : Deratizare : 6.716 mp x 0.0312 lei/mp = 209,54 lei Dezinsectie : 41.975 mp x 0.0105 lei/mp = 440,74 Dezinfectie : 41.975 mp x 0.0084 lei/mp = 352.59 TOTAL = 1.002,87

---